
   

 
Vision Support 

Community Information Service 

March 2023 Cheshire & Halton 
 
 

 
Wednesday 1st     Widnes Market Community Stall 10.00am – 3.00pm  

Thursday 2nd     Ellesmere Port Market Car Park  10.00am – 3.00pm 

   

Tuesday 7th  Waverton Shops 10.00am – 12.00pm 

Tuesday 7th Barbour Institute Tattenhall  1.00pm – 3.00pm 

Wednesday 8th  Kingswood Kingsway 10.00am – 12.00pm 

Wednesday 8th  Blacon Library 1.00pm – 3.00pm 

Thursday 9th  Northwich Victoria Hospital  10.00am – 3.00pm  

   

Tuesday 14th  Co-op Runcorn old Town 10.00am – 3.00pm 

Wednesday 15th  Northwich Town Centre near Boots 10.00am – 3.00pm 

Thursday 16th  Widnes Market Community Stall 10.00am – 3.00pm 

   

Tuesday 21st  Gordale Garden Centre Burton 10.00am – 3.00pm  

Wednesday 22nd     Frodsham Library 10.00am – 3.00pm 

Thursday 23rd  Northwich Victoria Hospital  10.00am – 3.00pm  

   

Wednesday 29th  Widnes Market Community Stall 10.00am – 3.00pm 

Tuesday 30th  Ellesmere Port Market Car Park  10.00am – 3.00pm 

   

   

 
Please Note: Although we always try to keep to our advertised schedule, it can be subject to 
last minute changes.  To avoid disappointment, it is advisable to telephone 01244 381515 
(Mon – Friday 9.00am – 4.00pm)   



   

                           
 

Vision Support 
Community Information Service 

March 2023 Wales 
 

 

Wednesday 1st      Llangollen Library Talking Point 10.30am – 2.30pm 

Thursday 2nd  lard Yr Orsaf car park, Porthmadog   10.30am – 2.30pm 

Friday 3rd  Prestatyn Library Talking Point 10.00am – 2.30pm 

   

 Monday 6th  Rhos on Sea by TIC 10.00am – 2.30pm 

 Tuesday 7th     Bellis Bros, Holt 10.30am – 2.30pm 

 Wednesday 8th  Tweedmill, Trefnant 10.00am – 2.30pm 

 Sunday 12th     Ysbyty Maelor Hospital, Wrexham 10.30am – 2.30pm 

   

 Monday 20th Llandudno Prom by Cenotaph 10.00am – 2.30pm 

 Wednesday 22nd   Morrisons, Caernarfon 10.30am – 2.30pm 

 Thursday 23rd   LlysY Coed, Llanfairfechan 10.30am – 2.30pm 

 Friday 24th  Asda, Llandudno 10.00am – 2.30pm 

   

Monday 27th  Cae Pwmp car park, Cemaes 10.30am – 2.30pm 

Tuesday 28th Rhyl Library Talking Point 10.00am – 2.30pm 

Wednesday 29th  Asda, Queensferry 10.30am – 2.30pm 

Thursday 30th  Ysbyty Gwynedd, Bangor 10.30am – 2.30pm 

  Friday 31st                Mold Rugby Club (adjacent car park)                    10.30am – 2.30pm 
  

 
 

Please Note: Although we always try to keep to our advertised 
schedule, it can be subject to last minute changes. To avoid 
disappointment, it is advisable to telephone 01244 381515 

(Mon – Fri 9.00am – 4.00pm)                           



   

 

Vision Support 
Uned Wybodaeth 

Mawrth 2023 Cymru 

   

Dydd Mercher 1af  Llyfrgell Llangollen (Pwyntiau Siarad) 10.30yb – 2.30yp 

Dydd lau 2ail  Maes parcio lard Yr Orsaf, Porthmadog    10.30yb -2.30yp 

Dydd Gwener 3ydd Llyfrgell Prestatyn (Pwyntiau Siarad)              10.00yb – 2.30yp 

   

Dydd Llun 6ed   Llandrillo yn Rhos ger y TIC 10.00yb – 2.30yp 

Dydd Mawrth 7fed  Brodyr Bellis, Holt 10.30yb – 2.30yp 

Dydd Mercher 8fed  Tweedmill, Trefnant 10.00yb – 2.30yp 

Dydd Sul 12fed  Ysbyty Maelor Hospital, Wrexham 10.30yb – 2.30yp 

   

Dydd Llun 20fed Prom, Llandudno, ger y Gofgolofn 10.00yb – 2.30yp 

Dydd Mercher 22ain Morrisons, Caernarfon 10.30yb – 2.30yp 

Dydd lau 23ain  Llys Y Coed, Llanfairfechan 10.30yb – 2.30yp 

Dydd Gwener 24ain  Asda, Llandudno 10.00yb – 2.30yp 

   

Dydd Llun 27ain Maes parcio Cae Pwmp, Cemaes 10.30yb – 2.30yp 

Dydd Mawrth 28ain  Llyfrgell Y Rhyl (Pwyntiau Siarad) 10.00yb – 2.30yp 

Dydd Mercher 29ain  Asda, Queensferry 10.30yb – 2.30yp 

Dydd lau 30eg  Ysbyty Gwynedd, Bangor 10.30yb – 2.30yp 

Dydd Gwener 31ain  Clwb Rygbi Y Wyddgrug maes parcio gerbron 10.30yb – 2.30yp 

   

   

 
Nodir: Ymdrechwn, bob amser, i gadw at yr amserlen ond 

gallai newidiadau funud olaf ddigwydd o dro i dro. 
Os am alw yn un swydd gwell cysylltu o flaen llaw i osgoi 

siomiant – y rhif:- 01244 381515 (Llun – Iau 9.00yb – 4.00yp) 


